
 

 

UCHWAŁA NR 32.307.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/348/2005 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 28 listopada 

2005 roku w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury 

w Krzepicach i nadanie jej statutu, zmienionej Uchwałą Nr 45.364.2014 z dnia 22 maja 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/348/2005 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 28 listopada 

2005 roku  w sprawie utworzenia samorządowej  instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury 

w Krzepicach i nadanie jej statutu zmienionym, Uchwałą Nr 45.364.2014 z dnia 22 maja 2014 roku wprowadza 

się następującą zmianę: w § 3 ust. 2 dopisuje się pkt. „j” w brzmieniu: „§ 3.2. j) organizowanie i prowadzenie 

Izby Muzealnej” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2018 r.

Poz. 124


		2018-01-05T11:17:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




